quā in preemptione stare in parere respondere iudicium
 prefatum in hunc Inscriptum presentem satisfacere ac omne
 iudicium pati debet et tenetur leg ac suos Succores ad ex-
 loca omnia inscribit et obligat presentibus. Illius Firmus
 primus tanquam preemptionis. Hi et alios omnes exinde
 consequentes Causā eiusdem Firmos semper preemptionis
 vero infirmitate pro maiori minoreuitate Succorū legatione
 intra vel extra Regnum servitio Militari ad armamento ad
 Quictorem vel aliis quibusvis ditoribus et legalibus impedi-
 mentis non differendo, ad quietonē p̄terea Ultra proximis Offi-
 cii pfati Casp̄rū Capitāū Lemischē Firmos ditoribus sibi
 non recipiendo, Nullasq̄ notiones, appellationes ac earum prose-
 quones faciendo, ac p̄missa omnia p̄dis simplicibus vel
 triplicibus evasionibus, suspensionibus, fatalibus, In iurisdictione
 Terrestri bello conventioneq̄ ac aliis quibusvis In iurisdictione
 et defensis non subterfugiendo, Nec aliquo modo evaden-
 do Hac sua p̄dicti personali recognitione ad p̄fata om-
 nia mediante.

14/11
 1670 Feria sexta ipso die Festi Sancti
 Valentini Presbyteri et Martyris
 Anno Dñi. 1670. Septuagesimo.

63 Popielow coniunum mutua Actiua
 Itas. Comparatus personaliter coram Officio et Actis p̄-
 sentis Casp̄rū Capitāū Lemischē M̄r Alexander Popielab

Vas et Maria

Nowsum.

Vra et Marianna Lubienicka parte ab altera coniuges legiti-
mi et quidem conjors cum eisdem Mariti sui Vti Titani coniuga-
lis personali ppa et Ulrono ad infrascripta recognoscenda con-
sensu Sani mentibus et corporibus existentes a Ferris Distric-
tus Junbus Junidombudg suis quibusvis propriis et competere re-
cedendo praeenti Veni Castre, Capitane, Senatus Junido
ai quoad Actus modestas abinet Secum Succedebus ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plerumque incorporando atq
subiciendo palam liberè publicè ac per expressum requerunt
et quilibet illorum eorsim suo pro interesse requit Quia ipse
sibi mutuo et inuicem Vna pars alteri omnium generaliter bono-
rum suorum hereditationum et obligationum mobilium et im-
mobiliu Summarum quancumque pecuniarium, Nec non Anni
Argenti Penodionum, Stanni Erici, Cupri, Onichalci, Vio-
rum, Margaritaceum, Vestium, Vestimentorum, Equorum, Equi-
re, Pecorum, Pecudum, ac totius suppellectilis domesticæ
in quacumque forma et Materia ex his nunc habitis et iam
post habendis, mutuo Adualitatem et Usufructum ad ex-
tra duraxat Vite sua tempora, tantummodo et non Ultra
dederunt, concesserunt, et inscriberunt assignauerunt
ut dant concedunt inscribant, et assignant presentibus tali
Vide modo quod si prius pfatus Nomen Alexandrum Lepiel
Maritum quam Nomen Mariannam Lubienickam Contem suam
de hac luce decedere contigerit, eorum pfata Nomen coniuges
bona supra generaliter omnia ac res supra's Morte pfati

Mariti sui derelicta cum omni eorundem Jure Dominio pro-
 prietate competentia et propterea quavis omnibus et singu-
 lis eorundem Militariis et Vassalibus tenebit habeat et
 possideat illisq; quiete et pacifice Vigiuetur, ad extrema
 durtaxat Vita sua tempora Post mortem vero et de hac lu-
 ce decessum Jure suo Consortis. Totum predicta bona et res
 generaliter omnes Inscrptioni praesenti subiecta morte predicti
 Nobilis Mariti sui derelicta ad Successores praesentis Mariti
 sui sine quovis impedimento et contradictione Successorum pre-
 dicti Jure suo totaliter et plenarie devolventur Similiter quoq;
 si prius praesentem Nobilem Mariannam Lubienicam Consortem
 suam legatam quomodo ipsam Nobilem Alexandrum Popiel Mari-
 tum suum non contingerit, extunc idem Nobiles Maritus bonis sup-
 scriptis generaliter omnia morte predicti Jure suo derelicta
 cum omni eorundem Jure Dominio proprietate competentia
 et propterea quavis omnibus et singulis eorundem Militari-
 bus et Vassalibus tenebit habeat et possideat illisq;
 quiete et pacifice ad extrema durtaxat Vita sua tempo-
 ra Vigiuetur Post mortem vero eiusdem Mariti sui extunc
 bona supra generaliter omnia morte eiusdem Jure suo dere-
 licta ad Successores praesentis Jure suo sine quovis impedimento
 et contradictione Successorum Mariti sui totaliter et plenarie de-
 volvi debeant et tenebunt. His suis praesentibus perso-
 naliibus

sonalibus recognitionibus ad promissa omnia mediante
Popiel Przedzymicki eo.
quietat.

comparens personaliter coram Officio et Actis praesens Castreus Capitaneus
Genivus Nobilis Alexander Popiel Janus men- te et corpore existens a Ferris
Districtibus Annibus Annis
nibus suis quibusvis propriis et competens recedendo praesent
vero Castreus Capitaneus Genivus Annidori quoad
Actum modernum attinet Secum Successibus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq
subiciendo palam libere publice ac per expressum requirit
ipse Alex Joannem Pedrymierski et ipsi Successores de
Summa Pentum florenor polon per eundem sibi recogn
modo obligatoris super Subdito Laborioso Iacko Potylo in
Sortibus Villa Wyozno in Salatinu Rusia Ferris ven pra
seus Genivus residente. coram Actis Castreus Genivus
suis aliis quibusvis authenticis Legi inscri et ad solvendum
assecurat Necnon de eadem ipso Insuenda obligatoris su
per Summam flatam se se extendens omnibus in eiusdem In
suenda obligatoris conditionibus et contentis ob sufficienter et
plenariam sibi recogniti Summa flatam persolvendum quiet
fat emittit demittit liberum et absolutum pronunciat Insu